
 
 
 
 

Tarifs adhésion au Club Des Sports des Villards 
Saison 2024 - 2025 

 
Licences tarifs :  

 
Adulte né(e) en 2009 et avant = 150 € 
Jeune né(e) en 2010 et après = 120 € 

 
 

Cotisation Club : 110 € 
 
 

Forfait : 285 €  
(Sous réserve de confirmation par lÕexploitant) 

 
 

Règlement grand prix : 
U18 et plus = 65 €  -  4 Grand Prix mini 
U16 et moins = 50 € - 3 Grand Prix mini 

 
 

Règlement carnet de tombola District : 
1 carnet par famille minimum = 20 € 

 
 

Ski Head 
 

Les licenciés du club bénéficient de tarif préférentiel sur le matériel Head. 
Se rapprocher de lÕentraineur pour toute demande. 

 
 

Participation Manifestation  
 

Chèque de caution de 200 € par famille pour la participation à 5 manifestations minimum. 
 

Pour l'inscription munissez-vous : 
 
 

- Certificats médicaux pour la pratique du ski en compétition. 
(ou alors doc ci-joint pour les enfants qui on déjà fourni un certificats de - de 3 ans) 

- Carte PASS REGION pour les enfants qui la possèdent 

 https://jeunes.auvergnerhonealpes.fr/106-pass-region.htm 

- Dossier d'inscription (en piece jointe) 
- Engagement Moral et Sportif rempli et signé par les enfants (en piece jointe) 

- Amener lÕancien forfait (facturé 2€ si perdu ou 2€ pour les nouveaux adhérent) 
- Photo d'identité pour les nouveaux 

 


